de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas los cuales regirán para la

Contratación  Directa  N°  2-0001-CDI26,  que  obran  como  Adjuntos  15558/26  y  15559/26,

estimando  un  presupuesto  oficial  de  dólares  estadounidenses  ciento  setenta  y  cinco  mil

seiscientos noventa y ocho (U$S 175.698.-).

Que la Ley N° 6.302 al modificar la Ley N° 31 creó la Secretaría de Administración

General y Presupuesto y estableció dentro de sus funciones la de ejecutar, bajo el control de la

Comisión de Administración, Gestión y Modernización Judicial, el presupuesto anual del Poder

[...]

mantenimiento de equipamiento y software de grabación y gestión de audio y video Cícero para las 

salas de audiencias del Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

3. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación asciende a la suma total de Dólares 

Estadounidenses Ciento Setenta y Cinco Mil Seiscientos Noventa y Ocho (U$S 175.698,00.-), el cual 

se compone de la siguiente manera: 

Renglón 1: Dólares Estadounidenses Veintiocho Mil Setecientos Setenta (U$S 28.770,00.-). 

Renglón 2: Dólares Estadounidenses Quince Mil Seiscientos (U$S 15.600.-). 

Renglón 3: Dólares Estadounidenses Ciento Catorce Mil Cuatrocientos Ochenta (U$S 114.480.-). 

Renglón 4: Dólares Estadounidenses Dieciséis Mil Ochocientos Cuarenta y Ocho (U$S 16.848.-).  

4. RENGLONES A COTIZAR 

Renglón 1: Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo de licencias de software de grabación 

y digitalización de audio y video Cícero Lite, de servidores de Sala y de Servidor Central, incluyendo 

actualización de versiones, para diez (10) salas de audiencias del fuero CATyRC, conforme lo